MẪU 3. Thông báo bằng thư tới gia đình sinh viên.

	TR​​ƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI         PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
   KHOA/BỘ MÔN......................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN CỦA SINH VIÊN

Học kỳ: ................ năm học :.............................

 Kính gửi: Ông bà............................................................................................
Là phụ huynh của sinh viên:...........................................................................

Lớp:......................................................................... Khoá:..............................
Trường Đại học GTVT Phân hiệu tại TP. Hồ Chí Minh xin gửi tới ông (bà) kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên gồm các nội dung sau:

1. Kết quả học tập: (gửi kèm bảng điểm tổng hợp của cả lớp - phòng ĐTĐH cung cấp).

2. Kết quả rèn luyện(nếu có): ................ điểm/100       Xếp loại:.....................
3. Thông báo về kết quả khen thưởng, kỷ luật hoặc những nhận xét về sinh viên trong học tập và rèn luyện:

.......................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................

Hy vọng rằng việc cung cấp những thông tin trên là cần thiết đối với gia đình để công tác phối hợp quản lý sinh viên giữa gia đình và Nhà trường được tốt hơn trong suốt quá trình học tập của sinh viên tại trường Đại học GTVT Phân hiệu tại TP. Hồ Chí Minh.

Nếu ông (bà) muốn biết thêm thông tin về sinh viên, xin vui lòng liên hệ theo địa chỉ:

Họ và tên cố vấn học tập:..................................................................................

Bộ môn...........................................Khoa…......................................................
Điện thoại cơ quan....................... Nhà riêng...................Di động.....................
Địa chỉ gửi thư...................................................................................................

Rất mong nhận được sự hợp tác hiệu quả từ phía gia đình

Trân trọng cảm ơn!

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng........ năm 20.....

                                                                                         CỐ VẤN HỌC TẬP
                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)